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                      Katowice, dn. 2014-10-23 

 

WIW.AG.ZP.272.21.2014 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na dostawy odczynników chemicznych oraz odbiór zużytych opakowań  
WIW.AG.ZP.272.21.2014 

I. 

Zamawiający, Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach,  ul. Brynowska 25a,                 

40-585 Katowice, zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że do 

w/w postępowania zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena 

1 

TESORA 

Marzena Paczyńska 

43-300 Bielsko-Biała 

ul. Cieszyńska 367/201 

Pakiet 10   Wartość brutto:         1.012,29 zł. 

Pakiet 11  Wartość brutto:             397,98 zł. 

Pakiet 22 Wartość brutto:              351,00 zł. 

  Pakiet 24 Wartość brutto:             397,98 zł. 

Pakiet 25 Wartość brutto:              238,68 zł. 

Pakiet 26 Wartość brutto:              670,68 zł. 

Pakiet 31   Wartość brutto:            397,98 zł. 

 

2 

Anchem. 

Ewa M. Loth,  

Mariusz Malczewski  

Spółka jawna 

ul. Międzyborska 23 

04-041 Warszawa 

 

Pakiet 18 Wartość brutto:            1.303,80 zł. 

Pakiet 33 Wartość brutto:               984,00 zł. 

Pakiet 34 Wartość brutto:               738,00 zł. 

 

3 

Avantor Performance Materials Poland 

Spółka Akcyjna 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

Pakiet 3   Wartość brutto:              704,72 zł. 

Pakiet 4   Wartość brutto:              951,21 zł. 

Pakiet 5  Wartość brutto:             2.817,22 zł. 

 Pakiet 12 Wartość brutto:             346,86  zł. 

Pakiet 13 Wartość brutto:              105,29 zł. 

Pakiet 15 Wartość brutto:              557,94 zł. 

Pakiet 17 Wartość brutto:            1.758,96 zł. 

4 

 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 

CHEMLAND 

Zbigniew Bartczak, 

ul. Usługowa 3, 

73-110 Stargard Szczeciński. 

 

Pakiet 3   Wartość brutto:              704,63 zł. 

Pakiet 9   Wartość brutto:                15,13 zł. 

Pakiet 13  Wartość brutto:               70,85 zł. 

 Pakiet 15 Wartość brutto:             305,89  zł. 

Pakiet 30 Wartość brutto:                15,13 zł. 

 

5 

SIGMA-ALDRICH Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

Pakiet 6 Wartość brutto:                772,83 zł. 

Pakiet 8 Wartość brutto:                321,69 zł. 

Pakiet 9 Wartość brutto:                 255,45 zł. 

Pakiet 14 Wartość brutto:             286,18  zł. 

Pakiet 19 Wartość brutto:             111,71  zł. 

Pakiet 29 Wartość brutto:              619,18 zł. 

Pakiet 30 Wartość brutto:              255,45 zł. 

Pakiet 32 Wartość brutto:              625,63 zł. 
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6 

MERCK Sp. z o.o. 

ul. Jutrzenki 137 

02-231 Warszawa 

Pakiet 12 Wartość brutto:               316,11 zł. 

Pakiet 16 Wartość brutto:            2.082,39 zł. 

Pakiet 27 Wartość brutto:            3.423,60 zł. 

 

7 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k. 

40-600 Katowice 

ul. Kościuszki 227 

Pakiet 7 Wartość brutto:            2.593,12  zł. 

Pakiet 9 Wartość brutto:                  14,15 zł. 

Pakiet 10 Wartość brutto:              890,60 zł. 

Pakiet 11 Wartość brutto:               244,30 zł. 

Pakiet 15 Wartość brutto:              298,27 zł. 

Pakiet 19 Wartość brutto:                41,58 zł. 

Pakiet 20 Wartość brutto:              162,40 zł. 

Pakiet 21 Wartość brutto:            1.351,70 zł. 

Pakiet 22 Wartość brutto:              313,20 zł. 

Pakiet 23 Wartość brutto:               213,80 zł. 

Pakiet 24 Wartość brutto:              244,30 zł. 

Pakiet 25 Wartość brutto:              185,80 zł. 

Pakiet 26 Wartość brutto:               542,20 zł. 

Pakiet 30 Wartość brutto:                14,15 zł. 

Pakiet 31 Wartość brutto:              244,30 zł. 

Pakiet 32 Wartość brutto:               736,77 zł. 

 

8 

Bioanalytic Maciej Stopa, 

ul. Piekarnicza 5, 

80-126 Gdańsk. 

 

Pakiet 33 Wartość brutto:              991,18 zł. 

Pakiet 34 Wartość brutto:              728,60 zł. 

 

 

II. Zamawiający zgodnie z art. 92, ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje              

o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

1. Zamawiający odrzucił ofertę Nr 7 Firmy Odczynniki Sp. z o.o. Sp.k. złożoną na: 

a) Pakiet 7 - na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – treść oferty nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Zamawiający wymagał 

zaoferowania roztworu buforowego w opakowaniu  zawierającym 60 ampułek po 20 ml.,  

natomiast Wykonawca zaoferował  opakowanie po 25 ml. 
 

III. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnych 

Wykonawców. 

IV. 

Zamawiający informuje na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1  ustawy Prawo zamówień 

publicznych, że dla Pakietów Nr 1, 2, 7, 28 postępowanie zostało unieważnione - nie 

złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
V. 

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania  na dostawy odczynników 

chemicznych oraz odbiór zużytych opakowań wybrano najkorzystniejsze oferty, tj.: 

1. Oferta Nr 2- ANCHEM - złożona na Pakiet Nr 18, 33. 

2. Oferta Nr 3 - AVANTOR - złożona na Pakiet Nr  4, 5, 17. 

3. Oferta Nr 4 – CHEMLAND  złożona na Pakiet Nr 3, 13. 

4. Oferta Nr 5 – SIGMA- ALDRICH  -  złożona na Pakiet Nr 6, 8, 14, 29, 32. 

5. Oferta Nr 6 - MERCK – złożona na Pakiet Nr 12, 16, 27. 

6. Oferta Nr 7– Odczynniki Sp. z o.o. Sp.k. - złożona na Pakiet Nr 9, 10, 11, 15, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 30, 31. 
7. Oferta Nr 8- Bioanalytic Maciej Stopa – złożona na Pakiet Nr 34. 
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Uzasadnienie wyboru: 

1. najkorzystniejsze oferty nie podlegające odrzuceniu wybrano na podstawie kryterium 

oceny ofert  określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  (100% cena)–

wybrane oferty zdobyły 100,00  punktów. 

2. na Pakiety Nr 4, 5, 6, 8, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 27, 29 - wpłynęły tylko jedne oferty 

niepodlegające odrzuceniu, które otrzymały w kryterium cena 100,00 pkt. 

 

VI.  

Zamawiający zgodnie z art. 92, ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, że umowy w sprawie zamówienia publicznego /z zastrzeżeniem art. 183 

ustawy Prawo zamówień publicznych/ zostaną  zawarte w terminie nie krótszym, niż 5  

dni od dnia przesłania  niniejszego zawiadomienia. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego 

zawiadomienia, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych podaje streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert (cena 

100%). 

 

 `
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Zał. 1 - Zestawienie cen brutto poszczególnych ofert  

 

  

Oferta 1  

TESORA 

Oferta 2  

ANCHEM 

Oferta 3 

AVANTOR 

Oferta 4  

CHEMLAND 

Oferta 5  

SIGMA 

Oferta 6  

MERCK 

Oferta 7  

ODCZYNNIKI 

Oferta 8  

BIOANALITYK 

Pakiet 1                 

Pakiet 2                 

Pakiet 3     704,72 704,63         

Pakiet 4     951,21           

Pakiet 5     2817,22           

Pakiet 6         772,83       

Pakiet 7             2593,12   

Pakiet 8         321,69       

Pakiet 9       15,13 255,45   14,15   

Pakiet 10 1012,29           890,60   

Pakiet 11 397,98           244,30   

Pakiet 12     346,86     316,11     

Pakiet 13     105,29 70,85         

Pakiet 14         286,18       

Pakiet 15     557,94 305,89     298,27   

Pakiet 16           2082,39     

Pakiet 17     1758,96           

Pakiet 18   1303,80             

Pakiet 19         111,71   41,58   

Pakiet 20             162,40   

Pakiet 21             1351,70   

Pakiet 22 351,00           313,20   

Pakiet 23             213,80   

Pakiet 24 397,98           244,30   
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Pakiet 25 238,68           185,80   

Pakiet 26 670,68           542,20   

Pakiet 27           3423,60     

Pakiet 28                 

Pakiet 29         619,18       

Pakiet 30       15,13 255,45   14,15   

Pakiet 31 397,98           244,30   

Pakiet 32         625,63   736,77   

Pakiet 33   984,00           991,18 

Pakiet 34   738,00           728,60 

  

        

  

OFERTY ODRZUCONE 

      

  

NAJKORZYSTNIEJSZE 

      

  

BRAK OFERT 
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Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert (cena 100%). 

  

Oferta 1  

TESORA 

Oferta 2  

ANCHEM 

Oferta 3 

AVANTOR 

Oferta 4  

CHEMLAND 

Oferta 5  

SIGMA 

Oferta 6  

MERCK 

Oferta 7  

ODCZYNNIKI 

Oferta 8  

BIOANALITYK 

 Pakiet 1                 
 Pakiet 2                 
 Pakiet 3     99,99 100,00         
 Pakiet 4     100,00           
 Pakiet 5     100,00           
 Pakiet 6         100,00       
 Pakiet 7                 
 Pakiet 8         100,00       
 Pakiet 9       93,52 5,54   100,00   
 Pakiet 10 87,98           100,00   
 Pakiet 11 61,38           100,00   
 Pakiet 12     91,13     100,00     
 Pakiet 13     67,29 100,00         
 Pakiet 14         100,00       
 Pakiet 15     53,46 97,51     100,00   
 Pakiet 16           100,00     
 Pakiet 17     100,00           
 Pakiet 18   100,00             
 Pakiet 19         37,22   100,00   
 Pakiet 20             100,00   
 Pakiet 21             100,00   
 Pakiet 22 89,23           100,00   
 Pakiet 23             100,00   
 Pakiet 24 61,38           100,00   
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Pakiet 25 77,84           100,00   
 Pakiet 26 80,84           100,00   
 Pakiet 27           100,00     
 Pakiet 28                 
 Pakiet 29         100,00       
 Pakiet 30       93,52 5,54   100,00   
 Pakiet 31 61,38           100,00   
 Pakiet 32         100,00   84,92   
 Pakiet 33   100,00           99,28 
 Pakiet 34   98,73           100,00 
  


